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حادثه در قاب

خط زرد

هشدارهای  انتظامی

   از خرید هر گونه اموال دست دوم  از دست 
فروشان و افراد ناشناس خودداری به عمل آید.

   در صورت شناخت کافی از فروشنده حتما 
باید فاکتور اموال نیز دریافت شود.

   سعی شود کلیه خریدها از منازل انجام شود، 
لزوما منازلی که مجردی نباشد.

ــوال دســت دوم که فروشنده با     از خرید ام
قیمت بسیار پایین حاضر به فروش آن هاست، 

خودداری شود.
   از خرید امــوال نو و استفاده نشده بدون 
ــودداری به  ــدارک )کــارتــن، فاکتور و ...( خـ م

عمل آید.
   در صورت برخورد با موارد مشکوک بلافاصله 

مراتب را به پلیس 110 اطلاع دهید.
سرهنگ بوستانی  رئیس پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

اشک های یک مال باخته!
وقتی دخترم اشک ریزان تلفن را قطع کرد، انگار 
دیگر قلبی در سینه ام نمی تپید. او با بغضی 
غریب و کلماتی قهرآمیز سرزنشم کرد که چرا 
برای خرید باتری به سرقت رفته پرایدم از شوهر 

او پول قرض کرده ام و حالا...
ایــن ها بخشی از اظــهــارات پیرمرد 65 ساله 
ای است که برای پیگیری پرونده سرقت وارد 
کلانتری شفای مشهد شده بود. اما نیروهای 
ورزیده تجسس برای عملیات سری دستگیری 
سارقان قطعات خودروها در خارج از کلانتری 

به سر می بردند.
 پیرمرد که دچــار بیماری پارکینسون بــود در 
حالی که با دستانی لرزان گزارش پلیس 110 
را به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری نشان 
می داد، درباره ماجرای سرقت باتری پرایدش 
گفت: 65 سال قبل در یکی از روستاهای اطراف 
مشهد و در یک خانواده 9 نفره به دنیا آمدم . پدرم 
کشاورز بود و درآمــد زیــادی نداشت به همین 

دلیل تصمیم به مهاجرت گرفت. 
 من دوران نوجوانی را سپری می کردم که در 
حاشیه شهر مشهد ساکن شدیم تا زندگی بهتری 
را تجربه کنیم اما باز هم درآمد پدرم زیاد نبود و 
روزگارمان به سختی می گذشت. به همین دلیل 
من بعد از پایان تحصیلاتم در مقطع راهنمایی 
ترک تحصیل کردم و به آموختن حرفه خیاطی 
مشغول شدم. خیلی زود این هنر را آموختم و 

برای خودم کار و کاسبی راه انداختم.
 خلاصه 25 بهار از عمرم گذشته بود که مادرم بنا 
به وصیت پدربزرگم مقدمات ازدواج من و دختر 
عمویم را فراهم کرد چون اعتقاد داشت »عقد 
دختر عمو و پسر عمو را در آسمان ها بسته اند« 
با این ازدواج همه اطرافیانم منتظر تولد پسری 
بودند تا وارث عنوان خانوادگی مان باشد اما 

همه فرزندانم دختر به دنیا آمدند.
 اگرچه برای من هدیه خداوند تفاوتی نداشت 
اما همسرم از نیش و کنایه های مادر خدابیامرزم 
در امان نبود و زجر می کشید. بالاخره پنجمین 
فرزندم پسر شد و  ولوله ای در خانواده ما به راه 
افتاد. »ابوالفضل« نورچشم خانواده ما شد. در 
این شرایط و با قناعت های همسر فداکارم منزلی 
را در حاشیه شهر خریدم و دخترانم را آبرومندانه 

عروس کردم.
 پسرم نیز که از هوش و استعداد زیادی برخوردار 
بود مدارج علمی را یکی پس از دیگری در یکی 
از رشته های مهندسی طی کرد و در حالی که 
قصد داشت در آزمون دکترا نیز شرکت کند برای 
گذراندن خدمت سربازی عازم منطقه مرزی شد. 
من و همسرم آرزوهای زیادی برایش داشتیم تا  
او را در لباس دامادی ببینیم ولی هنوز یک ماه 
بیشتر از پایان خدمت سربازی او نمی گذشت 

که به بیماری سرطان خون مبتلا شد. 
من و همسرم دامادی او را فراموش کردیم و تنها 
به سلامتی و بهبودی پسرمان می اندیشیدیم. 
منزلم را فروختم تا هزینه هــای درمــان او را 
بپردازم اما پسرم ناکام از دنیا رفت و چشمان 
من و همسرم برای همیشه اشک بار ماند. از آن 
روز به بعد آرامش و خوشبختی هم از زندگی ما 
رفت. همسرم افسردگی شدید گرفت و من هم 

به بیماری پارکینسون مبتلا شدم. 
دستانم به شدت می لرزید و مدام سوزن خیاطی 
به دستم فرو می رفت. به اجبار شغل خیاطی 
را رها کردم اما برای تامین مخارج زندگی باید 

چاره ای می اندیشیدیم. 
این گونه بود که سرمایه های اندکم را از گوشه و 
کنار جمع کردم و یک پراید مدل پایین خریدم تا 
در یکی از تاکسی های اینترنتی کار کنم. اگرچه 
درآمــدم کفاف هزینه های زندگی و تعمیرات 
خــودرو را نمی داد اما خدا را شکر می کردم و 
قانع بودم تا این که چند روز قبل وقتی صبح زود 
قصد داشتم سر کار بروم متوجه سرقت باتری 
خــودروام شدم. چون هیچ وسیله ایمنی مانند 

قفل کاپوت  یا دزدگیر نداشت. 
با خجالت زدگی و شرمساری به منزل دخترم 
رفتم تا از دامادم برای خرید باتری خودرو مبلغی 
قرض بگیرم ، اگرچه به دامادم قول دادم خیلی 
زود و با اولین کرایه هایی که از مسافران بگیرم 
پولش را باز می گردانم اما او طوری با حقارت 
پول را به طرفم پرت کرد که قلبم شکست و غرورم 

جریحه دار شد. 
چند ساعت بعد دخترم گریه کنان با من تماس 
گرفت که با این کار او را نزد همسرش سرافکنده 
کرده ام. من هم بلافاصله پولش را پس فرستادم 

و به کلانتری آمدم تا ...
هنوز پیرمرد اشک هایش را پاک نکرده بود که 
افسران تجسس با کشف قطعات زیادی لوازم 
ــودرو به همراه دزدان دســت بــنــدزده از راه  خ

رسیدند . 
ناگهان پیرمرد با دیدن باتری خودرواش در میان 
لوازم کشف شده، دستان لرزانش را رو به آسمان 
برد و در حالی که این بار اشک شوق می ریخت ، 
برای سلامتی افسران تجسس کلانتری و همه 
زحمت کشان انتظامی دعا کرد و گفت: خداوند 

هیچ بنده ای را محتاج خلق نکند و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ کارآگاه 
هفتم  پایگاه  کاکاوندی سرپرست  هوشنگ 
پلیس آگاهی از دستگیری اعضای باند سه نفره 
ماموران قلابی خبر داد و گفت: متهمان به 20 
فقره کلاهبرداری تحت پوشش جعل عنوان 

نظامی و دولتی اعتراف کردند.
ای رئیس  موقوفه  جلیل  سرهنگ  *مــیــزان/ 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ به دستگیری یک 
مالخر تلفن همراه در محدوده کلانتری 11۷ 
جوادیه و کشف 50 دستگاه گوشی سرقتی در 
مخفیگاهش اشاره کرد و گفت: متهم به 100 

فقره مالخری معترف شد.
فرمانده  شهرستان  مفخمی  حسن  *مــهــر/ 
ــتــظــامــی اســـتـــان مـــرکـــزی از دســتــگــیــری  ان
ــرداری بــه ارزش  ــب ــلاه فـــردی کــه اقـــدام بــه ک
ــدادی از  ــعـ ــیــارد ریــــال از تـ تــقــریــبــی 6 مــیــل
ــای  ــاه ه ــگ ــروش ــان ف ــب ــاح مـــغـــازه داران و ص
ــی کـــرده بـــود، خــبــر داد. ــذای  بـــزرگ مـــواد غ
*مهر/ سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا از بازداشت فردی که آمپول های تقلبی 
کرونا را در فضای مجازی می فروخت خبر داد و 
گفت: از مخفیگاه متهم 1۴ آمپول تقلبی درمان 

کرونا کشف شد.
*میزان/ ســردار حسین رحیمی رئیس پلیس 
پایتخت از دستگیری 21۴ نفر از اشرار و پلمب 
۳۳ واحد صنفی متخلف مرتبط با اراذل و اوباش 
طی مرحله هفتم طرح اقتدار پلیس خبر داد و 
گفت: از این 21۴نفر ، ۸۷ نفر از اراذل و اوباش 
بودند، 26 نفر در ارتباط با نگهداری و حمل 
سلاح دستگیر شدند ، 66 نفر مزاحمان نوامیس 
در محلات بودند و  1۸ نفر با اتهامات دیگری 
دستگیر شدند. همچنین پاک سازی ۷۸ محله 
و مکان انجام و ۳1 قبضه سلاح، ۳166 فشنگ و 
۴۷ قبضه سلاح سرد و  ۷دستگاه موتور و خودرو 

کشف شد.
*پلیس/ سرهنگ »محمد باقر سلگی« فرمانده 
انتظامی ملایر از شناسایی و دستگیری قاتل 
فــراری پس از چهار ماه تلاش ماموران پلیس 
آگاهی این شهرستان خبر داد و افزود: متهم، 
به قتل جوان 2۳ ساله به علت اختلافات مالی 
و خانوادگی اعتراف کرد و با تشکیل پرونده و 
تکمیل مستندات قانونی، قاتل تحویل مرجع 

قضایی شد.
*ایسنا/ پلیس در شهرستان نی ریز یک محموله 
موادمخدر از نوع حشیش و یک دستگاه سواری 

مازراتی قاچاق، کشف کرد.
*رکنا/ پلیس آبادان موفق به دستگیری سارق 
مسلحی شد که با کلت کمری اقدام به سرقت از 

شهروندان آبادانی می کرد.
قاتل  شدند  موفق  پلیس  کارآگاهان  *رکنا/ 
دختر 9 ساله ای را که ۳2 سال پیش  در هایوارد 
ــوده و به قتل رســانــده بــود ،  کالیفرنیا  او را رب

بازداشت کنند.

بازداشت خواهر وبرادر قمارباز با گردش مالی ۱۲میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: خواهر 
ــدازی یک سایت اینترنتی  و بــرادری که با راه ان
قمار و شرط بندی 122 میلیارد و 500 میلیون 
ریال گردش مالی داشتند، با تلاش ماموران 
پلیس فتای شهرستان گرمسار، دستگیر شدند. 
به گزارش ایرنا، سردار عبدا... حسنی افزود: 
مــامــوران پلیس فتای شهرستان گرمسار در 
رصــد دایمی و مستمر خــود از فعالیت ها در 
فضای مجازی، یک سایت قمار و شرط بندی 
را شناسایی و تــلاش تخصصی خــود را برای 
شناسایی مدیران این سایت آغاز کردند. وی 
ادامه داد: عوامل اصلی این اقدام مجرمانه که 

یک خواهر و برادر گرمساری بودند با بررسی های 
دقیق و فنی کارآگاهان سایبری پلیس شناسایی 
و دستگیرشدند. وی با بیان این که این خواهر و 
برادر با سودای کسب  درآمد در فضای مجازی 
ــدازی کردند،  سایت قمار و شرط بندی راه ان
ــرد: در بررسی حساب بانکی  خاطرنشان ک
متهمان مشخص شد این دو نفر از همین طریق 
حدود 122 میلیارد و 500 میلیون ریال گردش 
مالی داشتند. حسنی از معرفی متهمان به مرجع 
قضایی خبرداد و به عموم کاربران هشدار داد: 
پلیس فتا با جدیت و قاطعانه با اعمال مجرمانه در 

این فضا برخورد می کند.

مادر 40 ساله در قزوین به قتل رسید 

پسری 1۴ ساله در قزوین به علت اختلافات 
خانوادگی پس از درگیری با مادرش، وی را به 
قتل رساند. بنا بر اعــلام پلیس قزوین، در پی 
تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع درگیری خانوادگی در شهر 
اقبالیه بلافاصله عوامل انتظامی کلانتری 20 
به محل حادثه اعزام شدند.  مأموران با حضور در 

محل درگیری و دریافت مجوز قضایی برای ورود 
به منزل با صحنه هولناک قتل خانمی ۴0 ساله 
توسط فرزند 1۴ ساله اش روبه رو شدند. مأموران 
بلافاصله قاتل را در محل دستگیر و برای بررسی 
موضوع به مقر انتظامی منتقل کردند و متهم پس 
از تشکیل پرونده برای ادامه تحقیقات تحویل 

پلیس آگاهی استان شد.

»دزدی« علت جنایت خانوادگی در تویسرکان نبوده است 
دادستان عمومی و انقلاب تویسرکان با اعلام 
دستگیری یک نفر از قاتلان جنایت هولناک 
خانوادگی گفت: با توجه به اعترافات گرفته شده 
از این متهم تاکنون مشخص شده که علت و انگیزه 
قتل پنج نفر از اعضای این خانواده تویسرکانی 
دزدی نبوده است. علی بهادری در گفت وگو با 
ایسنا افزود: هنوز در حال بازجویی از فرد دستگیر 
شده به عنوان قاتل هستیم و تاکنون هم این فرد 
حرف های قابل تأملی زده است و به قتل پدر، دو 
پسر، دختر و مادر این خانواده اعتراف کرده که در 
حال بررسی و تحقیق بیشتر در باره این اعترافات 
هستیم و به زودی نتیجه و علت قتل را به عموم 

اعلام می کنیم. وی درباره فیلم منتشر شده در 
فضای مجازی که نشان دهنده اعتراف قاتل به 
قتل این پنج نفر است، گفت: دستور پیگیری و 
شناسایی عامل نشر این فیلم به مراجع مربوط 
داده شده و تا شخصاً این فیلم را نبینم هیچ نظری 
مبنی بر تأیید یا رد این فیلم نــدارم. وی افزود: 
بر خلاف مطالب گفته شده در برخی از سایت 
ها و شنیده های مردمی دزدی پول، خودروی 
تیبا و چند کیلو زعفران علت و انگیزه قتل نبوده 
و موضوع همچنان در حال پیگیری است. هنوز 
چگونگی و علت مرگ این افراد مشخص نشده 

است و منتظر نظر پزشکی قانونی هستیم.

تسنیم/ ملکی سخنگوی آتش نشانی تهران از 
مرگ زنی جوان و مصدوم شدن سه مرد جوان بر 
اثر تصادف شدید پژو 206 در بزرگراه آزادگان 
طی سه شنبه شب گذشته خبر داد و گفت: در 
محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودروی 
سواری پژو 206 با چهار سرنشین، هنگام حرکت 
به دلیل نامشخصی ضمن انحراف از مسیر اصلی 
و عبور از جوی آب کنار جاده، وارد فضای خاکی 
کنار جاده شده و پس از طی مسافت 10 تا 12 

متری، وارد یک کارگاه آهن آلات شده است.

سجادپور- اعضای یک باند زورگیری از 
پیرزنان در حالی با تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به دام افتادند که از 
دو سال قبل و در پوشش مامور پست اقدام 

به زورگیری های وحشتناک می کردند.
به گــزارش خراسان، ماجرای این سرقت 
های بی رحمانه از حدود 15 روز قبل زمانی 
لو رفت که پیرزنی در شهرک نوید مشهد 
طعمه زورگــیــران قــرار گرفت. ایــن زن در 
تشریح ماجرای سرقت به کارآگاهان دایره 
مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی خراسان 
رضوی گفت: سه جوان با بهانه این که »شما 
بسته پستی دارید!« شبانه وارد منزلم شدند 
و با بستن دست ها و پاهایم، مرا کتک زدند 
. آن ها سپس طلاهای مرا به زور گرفتند 
و متواری شدند. گزارش خراسان حاکی 
است، در پی اظهارات این زن، گروه ویژه 
ای از کارآگاهان تحقیقات گسترده ای را با 
رصدهای اطلاعاتی و بررسی های میدانی 

آغاز کردند. 
از شناسایی  اولین شاخه  کارآگاهان در 

زورگیران به چهره نگاری فرضی پرداختند 
و سپس از طریق دوربین های مداربسته 
شهری، کنکاش های اطلاعاتی را ادامه 
دادنــد. ایــن بررسی ها نشان می داد که 
پلیس با یک باند حرفه ای و سابقه دار طرف 
است که سرکرده آنــان نیز از سال 9۷ به 
اتهام زورگیری تحت تعقیب قرار دارد. این 
اطلاعات موجب شد با صدور دستوری ویژه 
از سوی سردار محمدکاظم تقوی )فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی( کارآگاهان دامنه 
عملیات را  گسترده تر کنند و شگردهای 
تخصصی را برای به دام انداختن زورگیران 

تغییر دهند.
براساس گزارش خراسان، پس از چند روز 
تعقیب و مراقبت و ردزنی های اطلاعاتی، 
ــران در یکی از  ــی بــالاخــره مخفیگاه زورگ
و  شد  شناسایی  شهر  ای  حاشیه  مناطق 
ــه کارآگاهان با کسب مجوزهای  در ادام
قضایی عملیات هماهنگ و ضربتی را با 
هدایت مستقیم سرهنگ قنبری )رئیس 
اداره سرقت پلیس آگاهی( در دستور کار 

قرار دادند. با ورود غافلگیرانه کارآگاهان 
به پاتوق زورگیران، سرکرده باند در حالی 
دستگیر شد که حیرت زده و خیره فقط به 
از  بازرسی  کارآگاهان می نگریست. در 
مخفیگاه وحید، تعداد 10 دستگاه گوشی 
تلفن سرقتی نیز کشف شد و در ادامه این 
باند در  عملیات همزمان، دو عضو دیگر 
خواجه ربیع و شهرک مهرگان مشهد به دام 
افتادند. گزارش خراسان حاکی است، با 
شروع تحقیقات تخصصی از اعضای این 
باند مخوف مشخص شد که وحید سرکرده 
این باند به اتهام زورگیری از پیرزنان از 
حدود دو سال قبل تحت تعقیب پلیس قرار 
داشت. او در این مدت به زاهدان گریخته 
بــود و جرایم خــود را در استان سیستان 
ــه می داد. ایــن زورگیر  و بلوچستان ادام
خطرناک بعد از گذشت دو سال از ماجرا، 
ــاره  به مشهد بازگشته و باند خــود را دوب
راه انــدازی کرده است. بررسی های ویژه 
که به سرپرستی سرهنگ »میش مست« 
صــورت گرفت، بیانگر آن بود که اعضای 
این باند مخوف در پوشش مامور پست و به 

بهانه تحویل بسته های پستی، به در منازل 
شهروندان مراجعه می کردند و با بررسی 
محیط جغرافیایی جرم و تنها بودن طعمه 
دوبــاره به محل بازمی گشتند و با به صدا 
درآوردن زنگ منزل، با ضرب و جرح پیرزنان 
و بستن دست ها و پاهای آنان با چسب های 
ــورآلات آن ها را می  ــواری، طلاجات و زی ن

ربودند.
همچنین بررسی هــای بیشتر نشان داد 
که سرکرده باند در دو سال گذشته جرایم 
مشابهی را در زاهدان نیز مرتکب شده است 

که تحقیقات در این باره ادامه دارد.
به گزارش خراسان، در بازرسی از مخفیگاه 
هــای اعــضــای باند مخوف پستچی های 
قلابی که دوبــار زنگ منازل را می زدند، 
تعدادی قمه، چاقو، بسته ای با آرم پست و 
مواد بی هوش کننده کشف و ضبط شده 

است.
ــی بــــرای کشف  ــال ایـــن عــمــلــیــات در ح
زورگیری های احتمالی دیگر اعضای باند 
ادامــه دارد که تاکنون 9 تن از شاکیان و 

طعمه های آنان شناسایی شده اند.
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کشف محموله سنگین سیم سرقتی در پوشش ضایعات 

 سارقان، 60 میلیارد ریال خسارت به شبکه و تاسیسات برق کرمان
 وارد کردند 

محموله  مالخران،  دستگیری  توکلی/ با 
بــزرگ سیم و کابل سرقت شده از خطوط  
هوایی انتقال برق به ارزش 10 میلیارد ریال 

کشف شد.  
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی استان 
کرمان در تشریح این خبر گفت: ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان انار با انجام اقدامات 
کابل  و  سیم  مقادیری  حمل  از  اطلاعاتی 
سرقتی در پوشش حمل ضایعات با استفاده 
از دو دستگاه کامیونت باخبر شدند و موضوع 
را به صــورت ویــژه در دستور کــار خــود قرار 

دادند. 
سردار عبدالرضا ناظری افزود: در این زمینه 
ماموران با استقرار و پایش نامحسوس محور 
رفسنجان-انار و شناسایی و توقیف کامیونت 
های مد نظر، در بازرسی از آن ها شش تن و 
۴6۸ کیلوگرم سیم و کابل سرقت شده از 
خطوط هوایی انتقال برق را کشف و شش 

متهم را دستگیر کردند. 

وی ادامه داد: با  تشکیل پرونده و تحقیقات 
ماموران مشخص شد افــراد دستگیر شده 
ــه عــنــوان مــالــخــر، سیم هــای سرقتی را  ب
رفسنجان،  سیرجان،  هــای  شهرستان  از 
ــار خــریــداری کردند و قصد  شهربابک و ان
داشتند آن ها را در پوشش حمل ضایعات 
به مرکز کشور منتقل کنند که خوشبختانه 
با هوشیاری و کار اطلاعاتی خوب ماموران 
دستگیر شدند و به جرم ارتکابی خود اعتراف 

کردند. 
اشــاره  با  انتظامی استان کرمان  فرمانده 
به تحویل متهمان به مرجع قضایی و ادامه 
تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری 
سارقان مرتبط با این مالخران خاطرنشان 
کرد: براساس  نظر کارشناسان در پی وقوع 
ایــن سرقت ها حــدود 60 میلیارد ریــال به 
شبکه و تاسیسات برق خسارت وارد و ارزش 
این تجهیزات برق رسانی10 میلیارد ریال 

برآورد شده است.

ماجرای زورگیری های وحشتناک از پیرزنان

پستچی های قلابی، 2 بار زنگ می زدند!


